

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา งานติดตั้งท่อส่งร่อน กอช.

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนราษาระาชประชาสรรค์

สถานที่ตั้ง (พิกัดถนนสายพวงมณี - แยกถนนมิตรภาพ)

รายละเอียดโครงการ งานติดตั้ง กอช. มีจำนวน 1.70 - 2.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 90.00 เมตร ช่วงที่ 1 ช่วงที่ 2 ช่วงที่ 3 ช่วงที่ 4 ช่วงที่ 5 ช่วงที่ 6 ช่วงที่ 7 ช่วงที่ 8

หรือพื้นที่ กอช. ไม่เกินกว่า 258.00 ตร.ม.

ตามแบบทศบาลกรมการชลประทานเขตที่ ๑๗/๕๕๕๕

กำหนดราคาวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๘

อันดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			รวม	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน
1	งานชุดดิน	52	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	5,200.00	5,200.00
2	งานติดตั้ง ท่อดิน	17	0.00	0.00	60.00	1,020.00	1,020.00	
3	ทรายรองพื้น	13	ตร.ม.	420.00	5,460.00	60.00	780.00	6,240.00
4	พอนกัล 1:2:4	39	ตร.ม.	1,962.00	76,518.00	298.00	11,622.00	88,140.00
5	เหล็ก WIRE MESH ๑: ๓ม. @ 0.10 x 0.30 ม. ก.	258	ตร.ม.	25.00	6,450.00	5.00	1,290.00	7,740.00
6	เหล็ก RB ๑15 มม. (ชนิดก.)	0.049	ตัน	20,153.00	987.50	2,600.00	127.40	1,114.90
7	หิน	8	ตัน	25.00	200.00	10.00	80.00	280.00
8	แอสฟัลท์	17	ตร.	35.00	595.00	25.00	425.00	1,020.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				90,210.50	20,544.40		110,754.90	

งบซื้อ (นอกงบกลาง อื่นพิเศษ) งบก่อสร้าง

งบซื้อ (นอกงบกลาง กอช.) งบก่อสร้าง

สัญญา

หมายเหตุ: ราคาวัสดุก่อสร้างอื่นที่ปรากฏในงบประมาณการ ปรากฏในบัญชีราคา ๒๕๕๘
 ราคาจ้างงานก่อสร้างอื่นที่ปรากฏในงบประมาณการปรากฏในบัญชีราคา ๒๕๕๘

นายอนุชิต นาคะวิเศษ
 นายวิชาญ ไทย